

**Årsredovisning**  
för  
**IWA Garments AB**  
559326-5357

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sofia Madelene Karlsson, Styrelseledamot  
2025-06-23

Styrelsen för IWA Garments AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva modedesign, återförsäljning av kläder samt retail och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver produktion och försäljning av klädesmärket HOPE. I stockholm finns två butiker, en på Smålandsgatan och en på Götgatan, dessutom finns en butik på Södra Larmgatan i Göteborg. Bolaget bedriver även internethandel och konsignationshandel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört flera betydelsefulla förändringar och anpassningar för att stärka verksamheten och möta ett utmanande marknadsläge. Butiken i Göteborg har flyttats till en ny adress med målet att förbättra tillgänglighet och kundupplevelse. Inom e-handeln har ett nytt lager tagits i bruk för att effektivisera logistiken och skapa bättre förutsättningar för fortsatt tillväxt. Vid årsskiftet tillträdde en ny CFO, vilket markerar ett steg i att ytterligare förstärka den finansiella styrningen. Trots vissa signaler om återhämtning i form av räntesänkningar har lågkonjunkturen fortsatt att prägla marknadsläget, vilket ställt krav på fortsatt kostnadsmedvetenhet och flexibilitet i verksamheten. En strategisk förflyttning av geografisk fokusmarknad från norden till APAC visar sig i en minskad omsättning på en stagnerande inhemsk marknad och en stark omsättningsökning i Asien med en ökning i antal kunder med 57%

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (5 mån)
Nettoomsättning	50 627	59 915	64 832	19 502
EBITDA	1 052	-1 976	-12 708	662
Årets resultat	-3 428	-2 017	-16 479	80
Balansomslutning	48 422	43 025	33 632	36 907
Soliditet (%)	6,7	10,8	10,9	54,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utve- cklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	6 600 815	-2 016 874	4 633 941
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-2 016 874	2 016 874	0
Fond för utvecklingsutgifter		5 415 374	-5 415 374		0
Erhållna aktieägartillskott			2 000 000		2 000 000
Årets resultat				-3 427 948	-3 427 948
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 415 374</b>	<b>1 168 567</b>	<b>-3 427 948</b>	<b>3 205 993</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 23 000 000kr (21 000 000)

### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 168 567
årets förlust	-3 427 948
	<b>-2 259 381</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 259 381
	<b>-2 259 381</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		50 627 477	59 915 282
Aktiverat arbete för egen räkning		3 462 285	0
		<b>54 089 762</b>	<b>59 915 282</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-23 618 061	-25 367 644
Övriga externa kostnader		-16 200 946	-20 106 381
Personalkostnader	2	-13 218 915	-16 416 808
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 566 421	-2 250 799
		<b>-55 604 343</b>	<b>-64 141 632</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 514 581</b>	<b>-4 226 350</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 073	896
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 788 582	-2 533 596
		<b>-2 784 509</b>	<b>-2 532 700</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 299 090</b>	<b>-6 759 050</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 299 090</b>	<b>-6 759 050</b>
Övriga skatter		871 142	4 742 176
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 427 948</b>	<b>-2 016 874</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		5 415 374	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	9 188 838	11 720 655
		<b>14 604 212</b>	<b>11 720 655</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	151 922	134 984
		<b>151 922</b>	<b>134 984</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	1	1
Uppskjuten skattefordran		5 613 318	4 742 176
Andra långfristiga fordringar	6, 8	545 000	545 000
		<b>6 158 319</b>	<b>5 287 177</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 914 453</b>	<b>17 142 816</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		21 300 519	20 578 413
		<b>21 300 519</b>	<b>20 578 413</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 626 736	1 663 922
Övriga fordringar		0	3 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 445 823	2 225 430
		<b>5 072 559</b>	<b>3 892 864</b>
<i>Kassa och bank</i>		1 134 422	1 411 395
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>27 507 500</b>	<b>25 882 672</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>48 421 953</b>	<b>43 025 488</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		5 415 374	0
		<b>5 465 374</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 168 567	6 600 815
Årets resultat		-3 427 948	-2 016 874
		<b>-2 259 381</b>	<b>4 583 941</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 205 993</b>	<b>4 633 941</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 400 000	4 250 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 400 000</b>	<b>4 250 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	16 887 499	17 037 542
Förskott från kunder		64 978	0
Leverantörsskulder		16 618 772	9 052 337
Övriga skulder		6 778 100	6 457 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 466 611	1 594 635
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>41 815 960</b>	<b>34 141 547</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>48 421 953</b>	<b>43 025 488</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5-10

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

EBITDA

Resultat före räntekostnader, skatter, nedskrivningar och avskrivningar.

Årets resultat

Årets resultat

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	16	24

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	16 778 558	15 398 558
Inköp		1 380 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 778 558</b>	<b>16 778 558</b>
Ingående avskrivningar	-5 057 903	-2 840 850
Årets avskrivningar	-2 531 817	-2 217 053
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 589 720</b>	<b>-5 057 903</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 188 838</b>	<b>11 720 655</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	168 730	168 730
Inköp	51 543	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>220 273</b>	<b>168 730</b>
Ingående avskrivningar	-33 746	0
Årets avskrivningar	-34 605	-33 746
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-68 351</b>	<b>-33 746</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>151 922</b>	<b>134 984</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1	1
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	545 000	545 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>545 000</b>	<b>545 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>545 000</b>	<b>545 000</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	17 500 000	17 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	16 887 499	17 037 542

**Not 8 Eventualförpliktelser**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Garantiförbindelser	10 141 250	11 336 800
	<b>10 141 250</b>	<b>11 336 800</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	29 620 000	29 620 000
	<b>29 620 000</b>	<b>29 620 000</b>

Stockholm

*Lili Assefa Wolf*  
Lili Assefa Wolf  
Styrelseledamot  
2025-06-18

*Sofia Madelene Karlsson*  
Sofia Madelene Karlsson  
Verkställande Direktör  
2025-06-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

*Miralem Omerovic*  
Miralem Omerovic  
Auktoriserad revisor
